МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»
«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  № 187 «УМКА»

ПРИКАЗ

  16 июня 2015 года                                                                                  №  107

О зачислении детей

На основании приказа  департамента образования мэрии города Архангельска
№  138 от 11.03.2015 г, заявления Масловой В.С.,  медицинской карты.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с  16.06.2015 г. в списки МБДОУ Детский сад № 187:
1. Маслова Матвея, 13.07.2012  г.р., в группу № 7;
1. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога –
Мухину О.Л.

Заведующий                                             ________________  Г.Ю.Хмелева

С приказом ознакомлена:                                    _________________  О.Л.Мухина